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Konsultcheck
Länsstyrelsen har möjlighet att lämna bidrag i form av konsultcheck. Konsultchecken kan 
uppgå till 50 % av investeringen eller maximalt 150 000 kr. Bidraget får endast avse inves-
teringar enligt 13 § 4 (SFS 2000:283). Med konsultcheck menas köp av externa tjänster. I 
den rådande lågkonjunkturen har Länsstyrelsen Värmland valt att avsätta ett par miljoner 
kronor för investeringar i form av konsultcheck. De områden som särskilt prioriteras är: 

1.	 Effektivisering av produktionen
-	 t.ex. insatser på LEAN-production

-	 t.ex. utveckling av integrerade produktionssystem 

-	 förbättring och utveckling av olika material

2.	 Aktiva miljöåtgärder
-	 t.ex.  insatser i processer  som resulterar i besparing av energi

-	 ISO-certifiering

3.	 Kompetensutveckling kopplat till högskolor/universitet
-	 t.ex. omställning av personal till ny produktion

4.	 Internationalisering
-	 t.ex. exportsatsning på nya marknader

Då varje ärende är unikt kommer Länsstyrelsen att bedöma ansökningarna utifrån den 
affärsplan som lämnas in. Affärsplanen ska visa hur insatserna bidrar till en långsiktig 
utveckling. Insatser som bidrar till att öka den regionala utvecklingen kommer att prio-
riteras. Länsstyrelsen ser mycket positivt på verksamheter inom ramen för klustersam-
arbeten. 

I övrigt gäller samma regler som återfinns i förordningen om Regionalt bidrag till Före-
tagsutveckling (SFS 2000:283) inom lands- och glesbygdsområdet. Investeringen ska 
vara kopplad till en expansion och endast små- och medelstora företag kan söka. 

Länsstyrelsen kommer inte att bevilja konsultcheck till allmänna utbildningsinsatser som  
t.ex. kurser inom Excel, Word, allmänna engelskkurser för personalen med mera. In-
satser som enbart syftar till organisationsförändringar inom företaget kommer inte att 
stödjas.

Mer information finns på Länsstyrelsens webbplats
www.lansstyrelsen.se/varmland/amnen/Regional_utveckling/foretagsstod
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